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                                       REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                                     BASHKIA PRRENJAS 

 

Nr. _____ prot.                                                       Prrenjas, më ___.___.2023 

 FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[Data    24.07.2023] 

Drejtuar:  Operatorit ekonomik  “NELSA” shpk me nipt J71601012S me adresë: Lagjja Qesarak, Rruga Tirane-

Dajt, Zona kadastrale 2460, me Nr.pasurie 199/32, Hyrja 1 , me administrator Znj. Elsa Kamberi. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedura e Hapur e Thjeshtuar – mall  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-73914-06-29-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje ushqime për “Qendër ditore Shtëpia e të moshuarve” 

Fondi limit: 1,949,998 (nje milion e nenteqind e dyzetë e nëntë mijë e nentëqind e nentedhjete e tetë) leke 

pa tvsh.  

Afati  kontrates:  1vit 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Nr.60 date 3  Korrik 2023].  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “M.C.CATERING”, shpk me nipt K72218022J me adresë: Rruga "Pjeter Budi", 

Nd.29, H3, Ap.14, Njesia Administrative nr.2, 1010 , Tirane , me administrator Z. Gentjan Prençi, me ofertë 

ekonomike 1,945,620 (një  milion e nëntëqind e dyzet e pesë mijë e gjashtëqind e njëzet) lekë pa tvsh. 
 

2.Operatori ekonomik “NELSA” shpk me nipt J71601012S me adresë: Lagjja Qesarak, Rruga Tirane-Dajt, 

Zona kadastrale 2460, me Nr.pasurie 199/32, Hyrja 1 , me administrator Znj. Elsa Kamberi, me ofertë 

ekonomike  1,878,879 (Një milion e tetëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e nëntë)lekë 

pa tvsh. 

- Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

   Nuk ka ofertues te skualifikuar 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “NELSA” shpk me nipt 

J71601012S me adresë: Lagjja Qesarak, Rruga Tirane-Dajt, Zona kadastrale 2460, me Nr.pasurie 199/32, 

Hyrja 1 , me administrator Znj. Elsa Kamberi, se oferta e paraqitur me vlere totale prej: 1,878,879 (Një 
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milion e tetëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh, është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Prrenjas/Sektorit Juridik dhe Prokurimeve] sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej  : 5,174,850 (pesë milion e njëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e tetëqind e pesëdhjetë )lekë pa tvsh,  siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO      x 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________                                                             

 

Pranoi:          Z. Çekrezi  

Konceptoi:    M.Rira 

                      A.Kopaci  

                      R.Dashi     

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

NURI BELBA 

 

 

NË MUNGESË DHE ME URDHËR 

              ZV.KRYETARI 

           AUREL KARRIQI 
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